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Inför testikelbiopsi
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Reproduktionsmedicin

Du har fått tid till oss för att ta ett prov från testikeln eller bitestikeln.
Orsaken till denna provtagning är att man inte kunnat finna spermier i din sädesvätska. 
Man kan trots detta i vissa fall ändå få ut spermier från testiklar eller bitestiklar inför 
provrörsbefruktning på din partner.

Förberedelser
På provtagningsdagens morgon ska du duscha och tvätta underlivet hemma. 
Du får du inte äta, röka eller snusa minst 6 timmar före operationen. Kaffe och te, vatten 
och äppeljuice får intas upp till 2 timmar före tiden du ska infinna dig för operation. 
Du får inför operationen inte ta läkemedel som kan medföra ökad blödningsrisk, t ex 
Waran, Ipren eller andra NSAID preparat.
Du får inte köra bil undersökningsdagen då de mediciner du får påverkar dig som bilförare.
Du ska inte arbeta den dagen.

Skulle du bli akut sjuk på operationsdagen, ring och lämna återbud från kl 7.00 på 
telefonnummer 08-585 875 06.

OBS! Ta gärna med en liten matsäck att äta efter ingreppet, då det inte finns möjlighet att 
handla mat på Reproduktionsmedicin. Ta dessutom gärna med något att läsa eftersom det 
kan förekomma viss väntetid. Under ingreppet kan det vara avslappnande att lyssna på 
musik eller liknande, så ta gärna med egen musik och hörlurar.

Provtagning från testikel eller bitestikel
Före provtagningen sätter barnmorskan en nål i armen eller på handryggen för att kunna ge 
lugnande och smärtstillande läkemedel. 
Efter avtvättning av underlivet lägger läkaren en lokal bedövning. 
Därefter tas prov från testiklarna och/eller bitestiklarna. 
Efter provtagningen får du vila på mottagningen i cirka två timmar. 

Efter provtagningen
Du bör ta det lugnt tre till fyra dagar efter provtagningen och vid tungt arbete upp till en 
vecka. Du får duscha men inte bada i badkar eller bastu under en vecka efter 
provtagningen. Komplikationer efter provtagningen är mycket ovanliga. Lätt till måttlig 
ömhet i testiklarna är vanligt efter att bedövningen släppt. Ovanliga biverkningar är 
blödning eller infektion i testikeln. Om du får en tilltagande svullnad och värk eller feber 
efter provtagningen bör du kontakta oss eller på jourtid uppsöka sjukhus och berätta att du 
genomgått provtagning från testikel eller bitestikel.

Provsvar
Proverna som tagits undersöks på laboratoriet för att se om det finns några rörliga 
spermier. Denna undersökning kan ta flera timmar och vi kan ofta inte ge besked om 
resultatet samma dag. I vissa fall sänds även en del av provet för mikroskopisk 
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undersökning av spermiebildningen.
När provsvar föreligger får du besked av din läkare per telefon, brev eller enligt annan 
överenskommelse. 

Om du har några frågor eller önskar kontakt med Reproduktionsmedicin kan du nå oss på 
telefonnummer 08-585 875 06 eller via 1177 e-tjänster.

Välkommen!


